

Enquiry number/报价单号: AT20250513

上海鸿洋印刷包装制品有限公司
Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
Your contact /联系人: Aaron
Phone number /电话: 18550373073
Tel /座机: 021-31268366
Email电子邮件: aaron.gao@achieve-tech.com.cn

客户信息

皮尔法伯

Your contact /联系人: Johnny
Phone number /电话:
Tel /座机:
Email电子邮件: jin.yuan@pierre-fabre.com

	Items	图片	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计
1	雅漾-CEO VISIT 物料-发光logo条 上海新世界+上海真如环宇荟		亚克力喷漆+激光打标	套	2	¥560.00	¥1,120.00	632.80	¥145.60	1,265.60
2	雅漾-CEO VISIT 物料-灯片含调色 上海新世界+上海真如环宇荟		灯片	套	2	¥770.00	¥1,540.00	870.10	¥200.20	1,740.20
3	上海新世界-玻璃贴贴纸		玻璃贴	套	4	¥34.00	¥136.00	38.42	¥17.68	153.68
4	安装费-2家店		安装工人	套	2	¥342.00	¥684.00	386.46	¥88.92	772.92
5	雅漾-屈臣氏大会路演物料-制作费		金属焊接+喷粉 喷绘布	套	1	19,500.75	19,500.75	¥22,035.85	22,035.85	¥22,035.85
6	雅漾-屈臣氏大会路演物料-运费		顺丰物流	套	1	2,000.00	2,000.00	¥2,260.00	2,260.00	¥2,260.00
7	测量费		测量费	套	1	300.00	300.00	¥339.00	339.00	¥339.00
8	普工安装费		办证+撤场+垃圾处理 安装5人, 撤场3人	套	8	342.00	2,736.00	¥386.46	3,091.68	¥3,091.68
9	垃圾处理费		垃圾处理	套	1	342.00	342.00	¥386.46	386.46	¥386.46
10	监理1人人工		监理1人出差	套	1	450.00	450.00	¥508.50	508.50	¥508.50
11	监理1人食宿费		20-21日两天	套	2	350.00	700.00	¥395.50	791.00	¥791.00
12	监理出差		上海到广州 广州到上海	套	2	1,100.00	2,200.00	¥1,248.00	2,486.00	¥2,486.00
Total Price					合计单价		¥31,708.75	含税合计	¥35,830.89	
Remarks: 1.以上报价含13%增值税发票; 2.以上报价金额为人民币 (RMB), 时间以天 (day) 为单位; 4.该报价有效期: 从报价之日起60日内有效, 有效期内如纸张等原材料市场价格发生重大变化时, 价格需按实际调整; 5.报价盖章有效, 扫描成PDF.										
Agreement: Signature + Company stamp/协议: 签字+公司公章										
Date/日期: 2025.5.13										

Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
Floor 3 Building 3 Lane 391, East Yunling Road, Putuo District, Shanghai